
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI THIẾT KẾ  

ÁP - PHÍCH TUYÊN TRUYỀN, PHỔ BIẾN 

PHÁP LUẬT NĂM 2021 

––––––––– 

Số:        /QĐ-BTCCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Đồng Nai, ngày    tháng 12 năm 2021 

 

 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả và giải thưởng Cuộc thi thiết kế  

áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021 
 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI THIẾT KẾ ÁP - PHÍCH TUYÊN TRUYỀN,      

PHỔ BIẾN PHÁP LUẬT NĂM 2021 
 

 

Căn cứ Kế hoạch số 4024/KH-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến 

pháp luật năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-BTCCT ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Trưởng 

Ban Tổ chức Cuộc thi phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi thiết kế 

áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021; 

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi số 69/TL-BTCCT ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Ban Tổ 

chức Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021; 

Căn cứ Thông báo số 163/TB-BTCCT ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Ban Tổ 

chức Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021 về kết 

quả Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thư ký Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, 

phổ biến pháp luật năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến 

pháp luật năm 2021. 

Điều 2. Trao giải thưởng cho 48 tác giả và nhóm tác giả có sản phẩm đạt giải của 

Cuộc thi. Cơ cấu, giá trị giải thưởng theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi số 69/TL-BTCCT 

ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, 

phổ biến pháp luật năm 2021 (Danh sách tác giả, nhóm tác giả đạt giải kèm theo).  



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Sở Tư pháp - cơ quan thường trực Ban 

Tổ chức Cuộc thi và các tác giả, nhóm tác giả đạt giải tại Điều 2 chịu trách nhiệm thực 

hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Giáo dục và Đào tạo (thông báo); 

- Báo Đồng Nai (đăng tải); 
- Trang Thông tin điện PBGDPL tỉnh (đăng tải); 

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp (đăng tải); 

- Lưu: VT, BTCCT.  

 

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Võ Thị Xuân Đào 

 

 

 

 



UBND TỈNH ĐỒNG NAI 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI THIẾT KẾ  

ÁP - PHÍCH TUYÊN TRUYỀN, PHỔ BIẾN  

PHÁP LUẬT NĂM 2021 

–––––––––– 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Tác giả, nhóm tác giả đạt giải Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BTCCT ngày    tháng 12 năm 2021 của Ban Tổ chức 

Cuộc thi thiết kế áp - phích tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2021”) 

–––––––––––––––––– 
 

Giải thưởng Stt Tác giả/nhóm tác giả Đơn vị/Trường học Mức tiền thưởng 
 

I. NỘI DUNG PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG 
 

Giải nhất 1 
Trần Thị Thi Tâm, 

Lớp Giáo dục tiểu học 
Đại học Đồng Nai 6.000.000 đồng 

 

Giải nhì 

1 

Trương Thiết Vy - Lớp 10B1, 

Phạm Nguyễn Trúc Linh  

- Lớp 10B9 

THPT Long  hánh, thành phố 

Long Khánh 
3.000.000 đồng 

2 
Hồ Thị Thùy Linh -  

Lớp Sư phạm Hóa - K11 
Đại học Đồng Nai 3.000.000 đồng 

 

Giải ba 
1 

Nguyễn Quang Tùng,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 

2 Lê  iều Đoan Trang,  Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 



2 

 

Lớp Sư phạm Toán B - K11  

3 
Phan Thị Ngọc Nhi,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 

 

Giải khuyến 

khích 

1 
Nguyễn Minh Trang,  

Lớp Sư phạm Toán - K8  
Đại học Đồng Nai 1.000.000 đồng 

2 

Hoàng Đào Ngọc Minh,  

Đỗ Yến Nhi, Cao Nguyễn Thúy 

Vy - Lớp 11A1  

THPT Tam Phước,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

3 
Hà Thị Thu Thảo -  

Lớp Cao đẳng điều dưỡng 15C 
Cao đẳng Y tế Đồng Nai 1.000.000 đồng 

4 
Nguyễn Vũ Thị Ngọc Thảo 

Lớp Sư phạm Hoá  10 
Đại học Đồng Nai 1.000.000 đồng 

5 
Võ Trần Ngọc Long,  

Lớp QT19TC3.1 
Cao đẳng Công nghệ cao Đồng Nai 1.000.000 đồng 

 

II. NỘI DUNG TRẬT TỰ XÂY DỰNG 
 

Giải nhất 1 
Nguyễn Thị Diệu Hiền -  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 6.000.000 đồng 

  

Giải nhì 1 Mai Trần Trung,  Đại học Đồng Nai 3.000.000 đồng 



3 

 

Lớp Sư phạm Toán B - K11  

2 
Nguyễn Thùy Thanh Vy -  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 3.000.000 đồng 

 

Giải ba 

1 
Trương Thanh Hào,  

Lớp 1809 TMT02  
Cao đẳng Công nghệ cao Đồng Nai 2.000.000 đồng 

2 
Mai Thùy Ánh Nhi,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 

3 
Hoàng Thị Như Thùy -  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 

   III. NỘI DUNG BIỂN, ĐẢO VIỆT NAM 

Giải nhất 1 
Nguyễn Đoàn Gia  hải,  

Lớp 11A1  

THPT Tam Phước,  

thành phố Biên Hòa 
6.000.000 đồng 

 

Giải nhì 

1 
Mai Nguyễn Đông Nghi,  

Lớp CN20CT3.8  
Cao đẳng Công nghệ cao Đồng Nai 3.000.000 đồng 

2 
Phan Thị Ngọc Nhi,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 3.000.000 đồng 

 

Giải ba 1 Đặng Thị Thanh Huyền,  Cao đẳng Y tế Đồng Nai 2.000.000 đồng 



4 

 

Lớp Cao đẳng dược 12D 

2 
Nguyễn Thùy Thanh Vy,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 

3 
Trần Đức Tân,  

Lớp Cao đẳng Dược 12B 

Cao đẳng Y tế Đồng Nai 
2.000.000 đồng 

 

Giải khuyến 

khích 

1 
Đào Thị Mai Uyên,  

Lớp 12A2 

Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

2 
Phan Nguyễn Trúc Quỳnh,  

Lê Mai Hà, Lớp 12A3 

Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

3 
Lê Thị  im Dung,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11 
Đại học Đồng Nai 1.000.000 đồng 

 

IV. NỘI DUNG PHÒNG, CHỐNG XÂM HẠI TRẺ EM 
 

 

Giải nhất 1 
Nguyễn Sông Lam,  

Đặng Hồng Ánh, Lớp 11A1  

THPT Tam Phước,  

thành phố Biên Hòa 
6.000.000 đồng 

 

 

Giải nhì 1 Phạm Ngọc Anh, Lớp 11A1 
THPT Long Phước,  

huyện Long Thành 
3.000.000 đồng 



5 

 

2 
Lê Đoàn Minh  hôi,  

Nguyễn Anh Tuấn - Lớp 9A8 

Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
3.000.000 đồng 

 

Giải ba 

1 

Nguyễn Minh Thư, Ngô Mỹ 

Quyên - Lớp 11A3 - THPT 

Nguyễn Hữu Cảnh; Phạm Quang 

Dũng, Lớp 11A6, THPT Tam 

Phước 

 

THPT Nguyễn Hữu Cảnh, 

THPT Tam Phước,  

thành phố Biên Hòa 

2.000.000 đồng 

2 Lê Gia Hân - Lớp 7A6  
Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
2.000.000 đồng 

3 

Đào Duy Quang Minh, Hoàng 

Phương Diễm, Lê Thị Ái Diệu, 

Nguyễn Quốc Đạt, Ngô Ngọc 

Thiên Thanh, Lâm Gia Nguyên, 

Trần  inh Hằng, Nguyễn Hải 

Thảo, Nguyễn Thị Tú Ngân 

(Nhóm 3 Lớp Cao đẳng dược 12D) 

Cao đẳng Y tế Đồng Nai 2.000.000 đồng 

 

Giải khuyến 

khích 

1 
Nguyễn Thục Ni,  

Trần Ngọc Uyên Như - Lớp 9A8 

Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

2 
Phạm Thúy Hằng,  

Lớp Cao đẳng Điều dưỡng 15B  
Cao đẳng Y tế Đồng Nai 1.000.000 đồng 

3 Thái An, Lớp 11A2 
THPT Tam Phước,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 



6 

 

4 
Trương Thanh Thu Thảo,  

Lớp C 23 - ĐTT 

Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí  

Đồng Nai 
1.000.000 đồng 

5 Đặng Thị Mỹ Hạnh  
Trung tâm giáo dục thường  uyên 

tỉnh Đồng Nai 1.000.000 đồng 

   V. PHÒNG, CHỐNG TÁC HẠI CỦA RƯỢU, BIA 

Giải nhất 1 
Nguyễn Diệu Phương Thảo,  

Lớp sư phạm Toán B - K11  
Đại học Đồng Nai 6.000.000 đồng 

 

Giải nhì 

1 Hà Minh Thư, Lớp C 21- ĐHB  
Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí  

Đồng Nai 
3.000.000 đồng 

2 
Vũ Hải Thiên Anh,  

Lớp C 23 - ĐTT 

Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí  

Đồng Nai 
3.000.000 đồng 

 

Giải ba 

1 
Ngô Thị Diểm My,  

Lớp CĐLT01 TT 

Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí  

Đồng Nai 
2.000.000 đồng 

2 
Thái Hùng, Phan Hải Anh,  

Lớp 9A8 

Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
2.000.000 đồng 

3 
Lê Nguyễn Minh Thư,  

Lớp Sư phạm Toán B - K11  
Đại học Đồng Nai 2.000.000 đồng 

 



7 

 

Giải khuyến 

khích 

1 Lê Thị Anh Thư, Lớp 10A9  
THPT Tam Phước,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

2 
Nguyễn  hánh Linh,  

Lớp C 22 - ĐHC  

Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí  

Đồng Nai 
1.000.000 đồng 

3 
Nguyễn Phùng Minh Thư,  

Lớp T 29TT 

Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí  

Đồng Nai 
1.000.000 đồng 

4 
Nguyễn Hà Như Ý,  

Lớp 10A8 

Phổ thông Thực hành Sư phạm,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

5 Lê Ngọc Mai Ly, Lớp 10A9 
THPT Nguyễn Hữu Cảnh,  

thành phố Biên Hòa 
1.000.000 đồng 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T16:16:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-12-03T16:28:43+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T19:29:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T19:29:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T19:30:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T19:30:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




